PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA XISTONIA

c¡Rr¡oÃo oe pusucnçÃo oo nvlso oo r¡nnilo o¡ RAr¡rlcRçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações

da Prefeitura do Município de Säo Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente ao

TERMO DE RAT|F|CAçÃO da |NEX|G|BTUDADE DE LICITAçÃO N'. O19.2O24-SECUIT

cujo objeto é GoNTRATAçAO DE APRESENTAçÃO ARTISTICA DO CANTOR WATDONYS

E BANDA, PARA O FESTIVAL DO ESCARGOT E FRUTOS DO MAR. QUE ACONTECERÁ

NO D¡A 31 DE AGOSTO DE 2024, NO DTSTRITO DA TAIBA, EM SÃO GONçAIO DO

AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

^ûx^å* Ml"*.
CLEI MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 02'670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto:/Âmwrr.saogonoalodoamarante.ce.oov.br/